
 

 

 UCHWAŁA NR Nr XV/108/2025 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych 

na terenie Gminy Miasto Świnoujście poza drogami publicznymi oraz zasad korzystania z parkingu 

Parkuj i Jedź (Park & Ride) zlokalizowanego w Świnoujściu przy ul. Norberta Barlickiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście poza drogami publicznymi, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI/590/2023 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad korzystania z Miejskich Parkingów 

Niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Świnoujście poza drogami publicznymi oraz zasad 

korzystania z parkingu Parkuj i Jedź (Park & Ride) zlokalizowanego w Świnoujściu przy ul. Norberta 

Barlickiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2350) dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 2 Regulaminu po pkt 13 dodaje się pkt 14, w następującym brzmieniu: 

„karta parkingowa  dla osób niepełnosprawnych – dokument wydany przez właściwy organ administracji 

osobom niepełnosprawnym na podstawie art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym”; 

2) w § 3 ust.  5 Regulaminu po lit. c dodaje się lit. d, w następującym brzmieniu: 

„Wprowadza się zerową stawkę opłat za parkowanie dla pojazdów oznaczonych symbolem osoby 

z niepełnosprawnościami; w czasie parkowania kierowca zobowiązany jest do pozostawienia za przednią szybą 

samochodu ważnej Karty parkingowej dla osób niepełnosprawnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1670


		2025-04-04T11:48:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




